
Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne 

Ryby

 Pkt. Za 

Ryby

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

SEKT.

Miejsce

w Sektorze

1 Berger Jan Lubsko 1 A 7 2682 0 2682 0 1 1
2 Ratajczak Nikodem Świętno A 8 1320 0 1320 0 2 2
3 Bzik Łukasz Tuplice A 13 745 0 745 0 3 3
4 Królik Aleksandra Żary 8 A 14 187 0 187 0 4 4
5 Kaniowski Paweł Lubsko 1 A 12 104 0 104 0 5 5
6 Bobilewicz Hubert Lubsko 1 A 9 61 0 61 0 6 6
7 Kajak Aleksander Lubsko 1 A 11 52 0 52 0 7 7
8 Szymański Alan Gubin 3 A 10 0 0 0 0 9,5 8
9 Mazur Ksawery Lubsko 1 A 16 0 0 0 0 9,5 8

10 Roman Maksymilian Żary 8 A 15 0 0 0 0 9,5 8
11 Kalinik Krzysztof Lubsko 1 A 17 0 0 0 0 9,5 8

5,151 kg

JUBILEUSZ 70-LECIA PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE

Młodzieżowy Puchar Okręgu - "MPO 3"
WYNIKI SEKTOR A - Kategoria U14



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko
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Ryb
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Karne 

Ryby

 Pkt. Za 
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Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

SEKT.

Miejsce

w Sektorze

1 Ratajczak Remigiusz Świętno B 27 4232 0 4232 0 1 1
2 Gołębiewski Wiktor Dychów B 21 1194 0 1194 0 2 2
3 Królik Piotr Żary 8 B 28 573 0 573 0 3 3
4 Grzelczak Igor Żary 8 B 22 493 0 493 0 4 4
5 Grądecki Grzegorz Żary 8 B 24 284 0 284 0 5 5
6 Szymczak Nikodem Lubsko 1 B 19 264 0 264 0 6 6
7 Marciniak Mikołaj Lubsko 1 B 18 232 0 232 0 7 7
8 Dudar Filip Radnica B 25 217 0 217 0 8 8
9 Tomiałowicz Szymon Lubsko 1 B 26 196 0 196 0 9 9

10 Martyniak Oscar Żary 8 B 20 51 0 51 0 10 10
11 Dudar Alan Radnica B 23 0 0 0 0 11 11

7,736 kg

JUBILEUSZ 70-LECIA PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE

Młodzieżowy Puchar Okręgu - "MPO 3"
WYNIKI SEKTOR B - Kategoria U14



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
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w Sektorze

1 Walczak Jakub Bobrowniki C 32 1142 0 1142 0 1 1
2 Bober Karol Lubsko 1 C 31 1048 0 1048 0 2 2
3 Myśliwiec Michał Bobrowniki C 35 971 0 971 0 3 3

4 Mańkowski Kuba
Szkółka wędkarska 

Zielona Góra 12
C 30 632 0 632 0 4 4

5 Urban Paweł Żary 8 C 37 471 0 471 0 5 5
6 Jarosławski Alan Lubsko 1 C 38 365 0 365 0 6 6
7 Roszak Zuzanna Gubin 3 C 36 328 0 328 0 7 7
8 Wajs Hubert Świętno C 33 303 0 303 0 8 8
9 Domagalski Paweł Bytom Odrzański C 29 294 0 294 0 9 9

10 Grynienko Jakub Lubsko 1 C 34 82 0 82 0 10 10

5,636 kg

JUBILEUSZ 70-LECIA PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE

Młodzieżowy Puchar Okręgu - "MPO 3"
WYNIKI SEKTOR C - Kategoria U14



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
Se

kto

r

Stano

wisko
Waga ryb Naj. Ryba

PKT. 
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Miejsce

MPO

PKT do 

klasyf. 

MPO

1 Ratajczak Remigiusz Świętno B 27 4232 413 1 1 30

2 Berger Jan Lubsko 1 A 7 2682 - 1 2 29

3 Walczak Jakub Bobrowniki C 32 1142 329 - Lin 1 3 28

4 Ratajczak Nikodem Świętno A 8 1320 - 2 4 27

5 Gołębiewski Wiktor Dychów B 21 1194 1116 - Karp 2 5 26

6 Bober Karol Lubsko 1 C 31 1048 - 2 6 25

7 Myśliwiec Michał Bobrowniki C 35 971 128 - Leszcz 3 7 24

8 Bzik Łukasz Tuplice A 13 745 - 3 8 23

9 Królik Piotr Żary 8 B 28 573 323 3 9 22

10 Mańkowski Kuba
Szkółka wędkarska 

Zielona Góra 12
C 30 632 - 4 10 21

11 Grzelczak Igor Żary 8 B 22 493 - 4 11 20

12 Królik Aleksandra Żary 8 A 14 187 - 4 12 19

13 Urban Paweł Żary 8 C 37 471 - 5 13 18

14 Grądecki Grzegorz Żary 8 B 24 284 - 5 14 17

15 Kaniowski Paweł Lubsko 1 A 12 104 - 5 15 16

16 Jarosławski Alan Lubsko 1 C 38 365 - 6 16 15

17 Szymczak Nikodem Lubsko 1 B 19 264 - 6 17 14

18 Bobilewicz Hubert Lubsko 1 A 9 61 - 6 18 13

19 Roszak Zuzanna Gubin 3 C 36 328 - 7 19 12

20 Marciniak Mikołaj Lubsko 1 B 18 232 - 7 20 11

21 Kajak Aleksander Lubsko 1 A 11 52 - 7 21 10

22 Wajs Hubert Świętno C 33 303 - 8 22 9

23 Dudar Filip Radnica B 25 217 - 8 23 8

24 Domagalski Paweł Bytom Odrzański C 29 294 - 9 24 7

25 Tomiałowicz Szymon Lubsko 1 B 26 196 - 9 25 6

26 Szymański Alan Gubin 3 A 10 0 - 9,5 26 2

27 Mazur Ksawery Lubsko 1 A 16 0 - 9,5 26 2

28 Roman Maksymilian Żary 8 A 15 0 - 9,5 26 2

WYNIKI - Kategoria U-14 (2010 i młodsi)

JUBILEUSZ 70-LECIA PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE

Młodzieżowy Puchar Okręgu - "MPO 3"

Zalew Karaś - LUBSKO - 23.06.2024 r.



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
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WYNIKI - Kategoria U-14 (2010 i młodsi)

JUBILEUSZ 70-LECIA PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE

Młodzieżowy Puchar Okręgu - "MPO 3"

Zalew Karaś - LUBSKO - 23.06.2024 r.

29 Kalinik Krzysztof Lubsko 1 A 17 0 - 9,5 26 2

30 Grynienko Jakub Lubsko 1 C 34 82 - 10 30 5

31 Martyniak Oscar Żary 8 B 20 51 - 10 31 5

32 Dudar Alan Radnica B 23 0 - 11 32 2

18,523 kg


